1447
1018
1743
1327
1441
1384
1909
1064
1358
1236
1448
1057
1203
1537
1415
1331
1618
1287
1300
1607
1075
1706
1321
1500
1016
1348
1046
1898
1275
1128
1418
1338
1593
1811
1258
1768
1284
1972
1913
1061
1924
1398
1116
1708
1087
1725
1820
1643
1027
1759
1908
1129
1303
1623
1684
1588
1839
1440
1373
1292
1184
1983
1069
1003
1622
1368
1765
1924
1306
1008
1672
1025
1645
1123
1853
1187
2000
1410
1257
1233
1070
1219
1175
1885
1276
1609
1418
1899
1748
1262
1090
1522
1218
1799
1954
1977
1985
1568
1951
















    











        
        
            
                 Contraste

                  Aumentar

                  Diminuir

                 Pesquisa

                 Acessibilidade

                 Libras
                

                  Mapa do site

                 Transparência

                
            

        

    

    
    
    



        
                        

                [image: logo]
            


            
                
                     

                    [image: Ouvidoria] Fale Conosco
                    [image: Ouvidoria] Ouvidoria/E-Sic

                    
                     Pesquisa

                    


                


            

        

    


    
    
        
            
                
                    
                
                
                
                                
                            

                        
                	
	A PREFEITURA 
	INSTITUCIONAL
	PREFEITO E VICE
	GALERIA DE GESTORES



	O MUNICÍPIO 
	OBRAS
	VEÍCULOS
	SÍMBOLOS
	CONSELHOS
	GUIA DO MUNICÍPIO
	DADOS DO MUNICÍPIO



	SECRETARIAS 
                                    	CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO
	GABINETE DA PREFEITA
	PROCURADORIA GERAL
	SECRETARIA MUNICIPAL DA JUVENTUDE
	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
	SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA
	SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA
	SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO
	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
	SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER
	SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULAÇÃO POLÍTICA
	SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, URBANISMO E TRÂNSITO 
	SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE
	SECRETARIA MUNICIPAL DE POLÍTICAS PARA AS MULHERES
	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE



	SERVIÇOS 
	CONTRACHEQUE
	CONTRACHEQUE - ATÉ JUNHO 2022
	NOTA FISCAL



	DOM
	TRANSPARÊNCIA
	LRF 
                                	RGF - Relatório de Gestão Fiscal
	RREO - Relatório Resumido da Execução Orçamentária
	LOA - Lei Orçamentária Anual
	LDO - Lei de Diretrizes Orçamentária
	PPA - Plano Plurianual
	PCG - PRESTAÇÃO DE CONTAS DE GOVERNO
	PCS - PRESTAÇÃO DE CONTAS DE GESTÃO



	PUBLICAÇÕES 
	PROCESSO SELETIVO
	CONTRATOS
	DIÁRIO OFICIAL
	DECRETOS
	SIOPS
	DIÁRIAS
	LEIS
	LICITAÇÃO
	LRF CONTAS PUBLICAS
	PCG
	PCS
	PORTARIAS



	COVID-19


            

        

        
    
    



    
 





    	
									[image: E-mail]
									E-mail

								
	
									[image: Facebook]
									Facebook

								
	
									[image: YouTube]
									YouTube

								
	
									[image: Instagram]
									Instagram

								
	
									[image: Perguntas Frequentes]
									 Perguntas Frequentes 

                                
	
									[image: CONTRA O CORONAVÍRUS (COVID-19)]
									CONTRA O CORONAVÍRUS (COVID-19)

                                















        
    
        

            
            Página não encontrada

            

            

        

    


        
        
            
                
                    
                    ERRO 404

                    Provavelmente essa página não existe.


                    Voltar a página inicial 


                

            

            
        
       

    
    



                                

    


    
                                                                                                                                  

                                                                                           

    
                                                                                                                                                                                                                                                                
        
            
                
        

               
                    

                
        
            
            
                                    Acesso rápido

                                        
                            
                                 E-SIC                            
        
                                                
                            
                                 OUVIDORIA - CRITICAS, DENUNCIAS, DUVIDAS, ELOGIOS E SUGESTÕES                            
        
                                                
                            
                                 RECEITA PREVISTA E ARRECADADA                            
        
                                                
                            
                                 DESPESA EMPENHADA, LIQUIDADA E PAGA                            
        
                                                
                            
                                 FOLHA DE PAGAMENTO (ATUAL)                            
        
                                                
                            
                                 LICITAÇÕES                            
        
                                                
                            
                                 CONTRATOS                            
        
                                                
                            
                                 CONVÊNIOS                            
        
                                                
                            
                                 LEIS                            
        
                                                
                            
                                 DECRETOS                            
        
                                                
                            
                                 PORTARIAS                            
        
                                                
                            
                                 DIÁRIAS (ATUAL)                            
        
                                                
                            
                                 PUBLICAÇÕES                            
        
                                                
                            
                                 DADOS INSTITUCIONAIS                            
        
                                                
                            
                                 BRASÃO, HINO E BANDEIRA                            
        
                                                
                            
                                 PREFEITO E VICE                            
        
                                                
                            
                                 SECRETARIAS                            
        
                                                
                            
                                 CONSELHOS E MEMBROS                            
        
                                                
                            
                                 GLOSSÁRIO                            
        
                                                
                            
                                 PERGUNTAS FREQUENTES FAQ                            
        
                                                
                            
                                 VEÍCULOS                            
        
                                                
                            
                                 COVID-19                            
        
                                                
                            
                                 MAPA DO SITE                            
        
                                                
                            
                                 DADOS ABERTOS                            
        
                                                
                            
                                 CONTATOS                            
        
                                                
                            
                                 ASSOCIAÇÕES                            
        
                                                
                            
                                 PROC. SELETIVO                            
        
                                                
                            
                                 OBRAS                            
        
                                                
                            
                                 FALE CONOSCO                            
        
                                                
                            
                                 ESTRUTURA ORGANIZACIONAL                            
        
                                                
                            
                                 DIÁRIAS (LEGISLAÇÃO E VALORES)                            
        
                                                
                            
                                 ESTRUTURA ORGANIZACIONAL (PDF)                            
        
                                                
                            
                                 PARECER PRÉVIO (TCE)                            
        
                                                
                            
                                 DIÁRIAS (2016 À 2020)                            
        
                                                
                            
                                 INFORMAÇÃO POR GRAU DE SIGILO (E-SIC)                            
        
                                                
                            
                                 TECLAS DE ATALHO                            
        
                                                
                            
                                 FISCAL DE CONTRATO                            
        
                                                
                            
                                 TERCEIRIZADOS                            
        
                                                
                            
                                 ESTAGIÁRIOS                            
        
                                                
                            
                                 PESQUISA DE SATISFAÇÃO                            
        
                                                
                            
                                 RECEITAS DE EMENDAS PARLAMENTARES                            
        
                                                
                            
                                 ORDEM CRONOLÓGICA                            
        
                                                
                            
                                 TRANSFERENCIAS VOLUNTÁRIAS REALIZADAS                            
        
                        
                
                    Prefeitura Municipal de Lima Campos - MA                


            


        




    


    
        
            
                
                    

                        
                                INSTITUCIONAL



                        
                         PREFEITO(A): DIRCE PRAZERES RODRIGUES

                                                 CNPJ: 06.933.519/0001-09

                    


                    

                        
                                CONTATOS



                         (99) 3646-1112

                         gabinete@limacampos.ma.gov.br


                    


                    

                        
                                ENDEREÇO E HORÁRIO



                        
                            
                            PRAÇA DUQUE DE CAXIAS,

                                                            Nº S/N
                                                            CENTRO,

                                                                    CEP: 65728-000

                        

                        
                            
                            SEGUNDA A SEXTA DAS 8H ÀS 13H                        

                    






                

            

        

    


    
        
            

                    
            

        

    


    
        
            
                
                    © 2024 Assesi.
                    Todos os Direitos Reservados.


            

        

    

    
        
            O Portal da Prefeitura Municipal de Lima Campos utiliza cookies para melhorar a sua experiência,
            de acordo com a nossa Política de Privacidade,
            ao continuar navegando, você concorda com estas condições.
        

        
            CONTINUAR
        

    


    













